Зачислен в ПОЧУ «Псковский кооперативный техникум»

Приказ № ____ от ________________2023 г.

Директору ПОЧУ «Псковский кооперативный техникум»

Самсоновой Юлии Геннадьевне

От

Фамилия________________________________

Имя____________________________________

Отчество________________________________

Дата рождения «____»__________________г.

Место рождения_________________________

________________________________________

Гражданство____________________________

Документ, удостоверяющий личность,

Паспорт: серия________ №________________

Кем выдан:______________________________

________________________________________

Дата выдачи:____________________________

Зарегистрирован(а) по адресу:

_____________________________________________________________________________
Фактически проживающий(ая) по адресу:

_____________________________________________________________________________

Телефон (дом./моб.):

_____________________________________________________________________________

Электронная почта:

_____________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение по образовательной программе (специальности):

Приоритет

специальности

Код

специальности
Наименование специальности

Форма

обучения

Источник

финансирования

(с полным

возмещением

затрат/за счет

средств

областного

бюджета)

1.

прочная

прзаочная

Прза счёт средств

физического и (или)

юридического лица

прза счет средств

областного бюджета

2.

прочная

прзаочная

Прза счёт средств

физического и (или)

юридического лица

прза счет средств

областного бюджета

3.

прочная

прзаочная

Пр за счёт средств

физического и (или)

юридического лица

прза счет средств

областного бюджета

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в ____________ году общеобразовательное учреждение:

_____________________________________________________________________________

Аттестат проб основном общем образовании    серия _________ №_____________________

про среднем общем образовании                        серия _________ №_____________________

прдиплом серия _________ №_____________________

подлинник пр / копия пр

Медаль (аттестат, диплом «с отличием») пр

Средний балл по аттестату:

Победитель всероссийских олимпиад (член сборной) пр

Место работы (если ли есть)_________________________________________________________

Трудовой стаж (если есть):________лет_______мес.

Какой иностранный язык Вы хотели бы изучать (английский или немецкий)?______________

Общежитие: нуждаюсь пр, не нуждаюсь пр

Сведения о родителях (ФИО, место работы и должность, телефон):

Мать______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Отец______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

«____»_____________2023 г.                                                                    ___________________
(подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю

впервые пне впервые пр

                                                                                                                     ___________________
(подпись поступающего)

С Уставом, лицензией на  право осуществления

образовательной деятельности (с приложением),

свидетельством о государственной аккредитации

(с приложением), основной образовательной

программой ознакомлен(а):                                                                         ___________________
(подпись поступающего)

С локальными актами ПОЧУ ПКТ, регламентирующими

организацию образовательного процесса ознакомлен(а):                               ___________________
(подпись поступающего)

С порядком и условиями приема

в ПОЧУ ПКТ ознакомлен (а):                                                                      ___________________
(подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа

об образовании ознакомлен (а):                                                                          ___________________
(подпись поступающего)

Несу ответственность за достоверность сведений,

указанных в заявлении о приеме и подлинности

представленных документов:                                                                      ___________________
(подпись поступающего)

В соответствии с ФЗ «О персональных данных»,

даю согласие на обработку и использование своих

персональных данных                                                                                          ___________________
(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии                                          _______________________
(подпись ответственного лица)

«____»_______________2023 г.